2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием                                                      25 апреля 2022г.
Пристенского района  Курской области

О внесении изменений

в Решение Представительного

Собрания Пристенского

района Курской области

от 28 декабря 2016 года № 88
Во изменение Решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 28 декабря 2016 года № 88 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальной собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области», на основании служебной записки директора муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» муниципального района «Пристенский район» Курской области О.Н. Картышовой от 08.04.2022 № 02.30/53, руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1.Внести в Решение Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 28 декабря 2016 года № 88 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальной собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области» следующие изменения:
- пункт 3.1. изложить в следующей редакции:
«Учету в Реестре муниципальной собственности подлежат объекты движимого имущества, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества и иное, не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает 100 000 рублей».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного

Собрания Пристенского района

Курской области                                                                              В.К.Чепурин

Глава Пристенского района

Курской области                                                                                В.В.Петров
№5/33
«25» апреля 2022 года